LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

2a Bat Formula 20/01/2018 16: 25. ..-. .

Corrida (11 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:21.238 +1.275 16:48:36.628
(71) Zaza 6 2:21.855 +1.892 16:50:58.483
1 - 16:38:59.253 7 2:20.721 +0.758 16:53:19.204
2 2:17.951 +0.766 16:41:17.204 8 2:20.100 +0.137 16:55:39.304
3 2:17.185 - 16:43:34.389 9 2:20.916 +0.953 16:58:00.220
4 2:17.348 +0.163 16:45:51.737 10 2:34.752 +14.789 17:00:34.972
5 2:17.552 +0.367 16:48:09.289
6 2:17.619 +0.434 16:50:26.908 (17) Plinio Cintra
7 2:17.605 +0.420 16:52:44.513 1 16:39:50.544
8 2:17.710 +0.525 16:55:02.223 2 2:40.809 +4.630 16:42:31.353
9 2:18.849 +1.664 16:57:21.072 3 2:36.179 | - 16:45:07.532
10 2:19.500 +2.315 16:59:40.572 4 2:38.012 +1.833 16:47:45.544
5 2:42.449 +6.270 16:50:27.993
(2) Edissandro Freitas 6 2:51.261 +15.082 16:53:19.254
1 - 16:39:05.111 7 2:46.516 +10.337 16:56:05.770
2 2:19.080 +1.511 16:41:24.191 8 2:44.834 +8.655 16:58:50.604
3 2:18.732 +1.163 16:43:42.923 9 2:43.180 +7.001 17:01:33.784
4 2:18.038 +0.469 16:46:00.961
5 2:17.804 +0.235 16:48:18.765 (19) Rodrigo Rosset
6 2:18.069 +0.500 16:50:36.834 1 16:39:04.871
7 217569 - 16:52:54.403 2 2:20.391 +2.473 16:41:25.262
8 2:18.108 +0.539 16:55:12.511 3 2:23.637 +5.719 16:43:48.899
9 2:18.316 +0.747 16:57:30.827 4 2:17.918 - 16:46:06.817
10 2:19.637 +2.068 16:59:50.464 5 2:17.951 +0.033 16:48:24.768
p6 2:43.950 +26.032 16:51:08.718
(55) Gustavo Camilo
1 - 16:39:05.016
2 2:22.832 +4.463 16:41:27.848
3 2:20.298 +1.929 16:43:48.146
4 2:22.384 +4.015 16:46:10.530
5 2:20.260 +1.891 16:48:30.790
6 2:20.465 +2.096 16:50:51.255
7 2:19.161 +0.792 16:53:10.416
8 2:19.622 +1.253 16:55:30.038
9 2:19.144 +0.775 16:57:49.182
10 2:18.369 - 17:00:07.551
(8) Eduardo Dias
1 - 16:39:08.233
2 2:20.201 +1.707 16:41:28.434
3 2:19.724 +1.230 16:43:48.158
4 2:22.475 +3.981 16:46:10.633
5 2:20.435 +1.941 16:48:31.068
6 2:18.494 - 16:50:49.562
7 2:19.760 +1.266 16:53:09.322
8 2:19.041 +0.547 16:55:28.363
9 2:20.225 +1.731 16:57:48.588
10 2:20.196 +1.702 17:00:08.784
(88) Thiago Felipe
1 - 16:39:11.922
2 2:20.427 +1.758 16:41:32.349
3 2:20.939 +2.270 16:43:53.288
4 2:19.972 +1.303 16:46:13.260
5 2:18.669 - 16:48:31.929
6 2:19.489 +0.820 16:50:51.418
7 2:23.534 +4.865 16:53:14.952
8 2:20.780 +2.111 16:55:35.732
9 2:20.206 +1.537 16:57:55.938
10 2:21.082 +2.413 17:00:17.020
(74) Silvio Ramos
1 - 16:39:08.636
2 2:20.540 +0.577 16:41:29.176
3 2:19.963 - 16:43:49.139
4 2:26.251 +6.288 16:46:15.390
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